
r,-..lci
iÍ
IT
I ..X

I :'::

x l.,l

' l:... iY)
;, . .- 1,.1

llllilililtilltililtillltillililililillltillltilltililllllilllltil

TSKRPOAA2SZR
DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

,,Cyklo Modřany - Libuš , Š eberov - Kateřinky, 1 etapa, Modřany - Libuš , Praha 12,
č . akce 2950113..

č í slo snlouly objednaÚele: N3l18l4020l0g8
č í slo smlouvy zhotovitele: 218053

I.
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl.m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 110 00 Praha 1 - Staré  Město
IČ o| 03447286
DlČ  CZ03447286
zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
200s9
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č .ú .: 2023100003/6000

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva
prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, PhD, mí stopředsedou předitavenstva
PhDr' Filipem Hájkem, ělenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatkú  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva ělenové
představenstva spoleěně, z nchž  nejmé ně jeú en musí  bý předsedou aiebo mí stopředsedou
představenstva' Pfi oodoi'u 

lohor9 '"o' !.iouny u u"š k .ý"h i.jfo Dodu,ků  do 2 -ii]Kd b." DPH
iq o|ráuoěn 

"astupovat 
obied]'3tpl9 u s,guladu. Maticí  odffi

oř.d.tuu.n.tu"- M... Jo""f sinč ,í k. MBA. *.n".áloí  ř"dii.ffi
osoby zmocněné  k jednrí ní  ve věcech technických:

Ing' Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Ing. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a rcalizace bezmotorové
dopravy*BESIP+pBB
Ing' René  Brodí ková _ technik pří pravy a realizace cyklo

2'Zhotovite\ INPRos PRÁIIA a.s.
Ke I&č i 735/28. 147 00 Praha 4
IČ o:47114444
DIČ : CZ47114444
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20074
bankovní  spojení : č eská spofitelna a.s., Praha 4
č .ú ':1936316349/0800
zastoupena: lng. Tomáš em Přitasilem, zmocněncem na zrí kladě plné  mo ci ze dne
20.10.2014

osoby zmocněné  k j ednání  :

- ve věcech smluwí ch: Ing. Tomáš  Přitasil, zmocněnec
_ ve věcech technických: Ing. Milan Fial, Jan Vachtl
- hlavní  stavbyvedoucí : Ing' Milan Fial



IL
Předmět Dodatku

Strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl' zákona ě' 89/2012 Sb', obč anský zé koní k
(dáe jen ,,obč anský zakoní k") tento dodatek ě. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dí lo
ě. N3l18/4020l098 ze dne25"7.2018 (dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku j e změna závazkl: ze smloulY z dů vodu nepředpokládaných překrí ž ek
nelež í cich na straně áotovitele, a to č l. IV. Smlour,y (Cena dí la). Změna spoč í vá v ú plavě
jednotliých polož ek rozpoč tu na skuteč nost po zaměření  skuteěné ho provedení  stavby (mé něpráce).

Soupis mé něprací  tvoří  pří lohu č . 1 tohoto Dodatku.

Z výš e uvedených dů vodů  se smluvní  strany dohodly na ú pravě Smlouvy tak, jak ní ž e uvedeno.

ilI.
Změna č l. IV. Smlouly (Cena dfla)

1. Č 1. IV. odst' 2 Smlouly se mění  takto:

Cena d1e zikladní  smlouvy bez DPH
DPH2l%
Cena celkem vč etně DPH

Cena mé něprací  dle Dodatku ě. 1 bez DPH
DPH2I%
Cena mé něprací  dle Dodatku č ' 1 vč . DPH

Cena celkem věetně Dodatku č . 1 bez DPH
DPH21%
Cena celkem vč etně Dodatku č . 1 vč . DPH

865 025,94Kč
181 655'45 Kč

1 04ó 681'39 Kč

- 31,936,20Kč '
- 6706'60Kč
- 38 642'80 Kč

833 089'74 Kč
1'74 948,85 Kč ,

1 008 038'59 Kč

2. ostatní  ustanovení  č 1. IV. odst. 2 Smlouw se nemění .

IV.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouly. ostatní  ustanovení  té to Smlouly'
která nejsou tí mto Dodatkem ýslovně dotč ena, ztlstávajlbeze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Zhotoyitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CEs TsK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a's', která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, ěí se1né  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smlurrrrí
strany prohlďují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu
$ 504 oběanské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýctrkoli
dalš í ch podmí nek.



3' Smluvní sfuany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle ziákona
č.340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňovrání těchto smluv
a o regisku smluv (ziíkon o fegistru smluv)' zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsián ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přiěemž objednatel i zhotoútel
obdržípo 2 ryhotoveních.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledď ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zá}ona o registru smluv.

6. Souěástí tohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č'1 - Soupis méněprací
b) Příloha č'2 _Plná moc ze dne 20.10.2074 pro Ing' Tomáše Přitasila, zrrrocněnce

7. Smlumí strany prohlašuj í,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí'
žepovažuji obsah tohoto Dodatku za lrěitý a srozumitelný a že jsou jim znfuny všechny
skutečnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dodatku roáodující.Na dťrkaz pfipojují svépodpisy.

_

VPrazedne zCI. 06" 20i9

za Obj ednatele:

Mgr. J
generií stavenstva

!NPRÚ$ !niĚaÓq PRÁ.llA a,5

&ť'Emfl ] j/]]J']r1'I

ff $fu: v.:'r:t,'7)))d

; ffi ,.+r a)rl Pr rn. i
g.ŘAHA lz.

za ZhoÍovitele:

Ing, Tomáš Přitasil
zmocněnec

3

řiá$novka 77ÚlB' 110 PMHA 1

l Ll"ř

103


